Директору Тегульдетского ОГБОУ НПО ПУ-36 Брежневу В.Д.
от ______________________________________________________________________________________
проживающего ____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять меня в училище по профессии  ________________________________________________ _________________________________________________________________________________________

о себе сообщаю следующие данные:

число, месяц, год рождения ________________________________________________________________

национальность ___________________________________________________________________________

образование ______________________________________________________________________________

(указать наименование учебного заведения и год окончания)

Фамилия, имя, отчество родителей:

Мать ____________________________________________________________________________________

место работы, должность ___________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________________

место работы, должность  ___________________________________________________________________
В общежитии нуждаюсь       (не нуждаюсь)

В НПО обучаюсь первый раз     (повторно)
Согласно Правилам приема прилагаю документы:

1. _____________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________________
С уставом ОГБОУ НПО «ПУ-36», лицензией и свидетельством о государственной аккредитации, с основными профессиональными образовательными программами ознакомлен.
В соответствии с ФЗ № 152 ст.9 даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе и передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

«_____» _____________________ 20 __г.

                                                                                      Подпись:_________________